**D**e his quae de deo dicuntur  
 relatione voluit hoc loco  
 supersede. Nam eorum significatio la-  
 tuis se extendit: quod quae sub pediosa

breuitate propheti possit. Ut et in  
 vult eorum significatio ad omnia predicame-  
 ta euagat. Nam cum ea quae signat  
 sunt relatione solet modo ad hoc modo  
 ad illa predicamenta pertinere. Sub-  
 stantie namque dicitur. vult alia et substantia.  
 Quantitatis: equalis vel inequalis.  
 Qualitatis: similis vel dissimilis. Vbi  
 significat superior et inferior. Anterior  
 et posterior. Situs: possessor et pos-  
 sessio. Pertinet ad facere et pati.  
 generator et genitus. auctor et actus.  
 Reliquae huius itaque iterum supersede.  
 quod acceptae quod non possunt debi-  
 tate breuitate succingere. Non dicitur  
 est aut hoc loco quod quod de diuisis  
 proprietatibus dicitur est usque modo ad id  
 esse vult pertinere. quod est a semetipso.  
 ab eterno. Nam quod de huiusmodi  
 dicitur est: non minus ostendit eam  
 si non ab et hoc est quod ab aliunde  
 quod a semetipso originem trahet.  
*Explicit liber secundus in principio libri secundi*

**Q**uod huiusmodi in primo  
 actu sit de diuina substantia  
 unitate. quod dicitur quod  
 vult sit. quod sentiens sit de di-  
 uina personae pluralitate. *Et*  
 Quo ex caritate appetit plenitudo  
 bonitatis dicitur quod in vult diuinitate  
 personae pluralitas de esse non possit.  
 Et idem quod de diuina personae  
 pluralitate plenitudo bonitatis  
 attestat. *iii* *quod de personae  
 pluralitate in dictis duobus tes-  
 tibus astruit ex data diuina*

gle plenitudie d'fnat. v.  
 Quia dicitur plenitudie d'nie plalite  
 asseruo fa d'fnat testio. vi.  
 Quia p'sos d'inas oz oino ee roet  
 Quia in i' p'soy .vij. nab.  
 plalitate ozat ta summa eq'lite  
 q' summa similitudine ee. viij.  
 Quia m'ada roe sit s'bal' vmtas i  
 va plalite. et p'soy plalitas m  
 vera vmtate. ix.  
 Quia i' d'ina na plurali' part' sit m  
 vmtate s'one. i' huana na pla  
 litas s'bay i' vmt' p'soe. x.  
 Quod ex plalite a vmtate qua i  
 ueit m s'et'po docet ho q' q' ex  
 pposito eluare deat de hys q's  
 aededa pponit de deo suo. xi.  
 Quod n'iat ex aut' itentate q'  
 va t'ntas sit i' va vmtate a red  
 vmtas i' t'nt' v'ea. xij.  
 Quia summa bo'itas a summa s'iplia  
 em' lassioe d'cordit' damat. et  
 mutua asserioe d'fnat. xiii.  
 Quia plenitudo d'nie gle i' testat'oe  
 summe bo'itatis et felicitatis v'idea  
 acclama. xiiii. Quia d'icaco  
 amoris no' p't ee oino m'ny q'  
 m' t'nt' p'sonis. xv.  
 Quia opteat gemina p'a i' d'ime p'a  
 voto. d'isti roe t'na p'a i' q'nt. xvi.  
 Quia plenitudo p'oz fac' v'z possi  
 deri posse i' sola vmt' p'soe. xvij.  
 Quia p'leao felicit' no' v'z posse  
 s'bsiste s'ng'laeoe p'soe. xviii.  
 Quia o' summa v'z et summe bo'itatis  
 v'z no' posse s'bsiste sine co'ple  
 tione trinitatis. xix.